



Sopimus talous- ja palkanlaskennan palvelutuotantoa koskevasta liikkeenluovutuksesta Kunnan Taitoa Oy:lle

Liite 5 Laskelma suorittamattomista vastuista

Lomarahan ja vuosiloma, säästövapaa ja lomarahavapaiden laskutapa										lomakorvaus 20,83
A	B	C	D	E	F	G	H	I		
Henkilön nimi	Säästössä	Lomat 12	Lomat 13	Yhteensä	Vars.palkka	Lomakorvaus	Lomarama	Yhteensä	Muuta sovittua	
6				SUMMA(B6:D6)	2014,00	F6/20,83*E6	F6*6/100*6	SUMMA(G6:H6)	Esim. eläköitymisen suhteen	lomaoikeus kk:t
7				SUMMA(B7:D7)		F7/20,83*E7	F7*5/100*6	SUMMA(G7:H7)		9
				...		...	...	...		
35	<b>Yhteensä</b>							<b>0,00</b>		30 %
36	Sivukulut 30%							0,00		
37	<b>Kaikki yhteensä</b>							<b>0,00</b>		

KuEL , Tapaturma, Sotu, Työttömyysvak, ryhmähenkivak

Lomarama lasketaan KVTES:n mukaan

Lomapalkkojen korvaus lasketaan KVTES:n kertoimen 20,83 ja lomapäivien mukaan  
Varsinainen palkka on KVTES:n määrittelyn mukainen palkka

Onko C ja D pidettyjä tai jäljellä olevia lomapäiviä

## **Liikkeenluovutussopimus**

### **Siirtyvät lomät ja vapaat, eläkkeistä sovitut etuudet ja muut vastuut henkilöittäin**

Lomapalkat ja lomarahat, säästövapaat ja kaikki muut mahdollisesti aiemmin ansaitut, mutta Taitoan aikana pidettäväksi siirtyvät vapaat ja vastuut sekä niiden rahallinen laskelma tehdään tähän erilliseen taulukkoon.

Sopimusteksti: Luovuttaja vastaa siirtyvien henkilöiden lomakorvauksista, lomapalkasta, lomarahasta, ylityö- ja muista mahdollisista työaikakorvauksista ja palkallisista vapaista aiheutuvista korvauksista, joihin sisältyy mm. vapaa 25-vuotisesta palveluksesta, eläke- ja sosiaaliturva- yms. maksuista siltä osin kuin ne kohdistuvat ja perustuvat aikaan ennen luovutushetkeä. Luovutushetkellä suorittamat vastuut lasketaan siirtyvälle henkilökunnalle tosiasiallisesti suoritettavien määrien perusteella (1) kuukauden kuluessa Luovutuspäivästä lukien ja maksetaan kahden (2) kuukauden kuluessa Taitoalle rahavastikkeena.

Henkilöstön pitämättömät lomät liikkeenluovutushetkellä laskutetaan aidon kertymän mukaan.

Korvattaviin kuuluu myös taseessa kulkeva lomapalkkavaraus, joka on laskennallinen.

Turun kaupungilla 25-vuotisesta työurasta kertynyt vapaa kirjataan myös tähän taulukkoon päivinä ja euroina.

Tärkeää, että muutkin mahdollisesti sovitut "ekstrat", eli esim. aiemmin alkavaksi sovitut eläkkeet, ylimääräiset lomät yms. tulevat myös kirjatuiiksi ja korvatuiksi Taitoalle sen mukaan kuin niistä aiheutuu kustannuksia ja Taitoan kautta henkilöstölle.

Henkilöstön pitämättömät lomät liikkeenluovutushetkellä laskutetaan aidon kertymän mukaan.